
 御町内各位さま 

(お問い合わせの際、左記の番号をお知らせ下さい。)

　いつもお引き立ていただきまして、ありがとうございます｡ 
この度下記の内容で、舗装本復旧工事を行うことになりました。
工事を行う際は、騒音・振動等何かとご迷惑をおかけすると存じますが、
安全には十分に気を付け、細心の注意を払い工事を致しますので、
御協力くださいますよう、お願い申し上げます｡

1. 期日： に舗装復旧工事を行います。

2. 時間： を予定しています。

3. で行います。
4.
5.

※

■お問合わせ先■

施 工 者

TEL　　　 　工事のお問い合わせ先
施    主

TEL ０７５－３１５－８９４４ 

　０６-６２０５-５８１１

 ガス工事跡  舗装本復旧工事のお知らせとお願い 

お客様お問合わせ番号： 1027

■工事期日と規制方法■

令和３年１０月２７日(水)
夜間21 時頃から 翌6 時頃まで

※なお当日雨天等で施工出来ない場合は、翌日に順延させて頂きます。

舗装復旧作業時の交通規制方法は、

 【五条通】減少規制規制
 【本町通】車両通行止規制

工事中歩行者や通行車両等は、ガードマンにて誘導致します。
工事中は、現場責任者が常駐致しますので、不明な点がございましたらお尋ねください。

工事の際、ガスが止まることはありません。

お客様お問合わせ番号

公 成 建 設 株 式 会 社 ：担当 田路 1027

『環境に優しい暮らしのエネルギー都市ガスを､便利に安全にお使いいただくため、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 私たちは、これからも一層の努力をしてまいります｡』

　075-313-3474
大阪ガス㈱ネットワークカンパニー京滋導管部 京都建設グループ

平 日 昼 間 （ 9 ： 00 ～ 17 ： 40 ）

上 記 以 外 （ 夜 間 ・ 土 日 祝 日 )

■工事位置図■

工事箇所Ｎ

※本町通から五条通には通り抜けできません。


